令和８年２月５日

保護者の皆様

                    豊田市立小原中部小学校

 校長 水島 一矢

５年生の学年閉鎖（臨時休業）について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、５年生の欠席状況により、学年閉鎖（臨時休業）を実施することとしまし

た。このことに伴い、下記のような対応をしてまいりますので、保護者の皆様にお

かれましても、ご承知の上、ご理解とご配意を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 対象児童

５年生６名

２ 臨時休業期間

令和８年２月６日（金）から令和８年２月９日（月）

３ その他

この件に関するお問い合わせは、教頭 釜屋 雄一（℡６５－３００２）までお

願いします。